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HERREN 30

23
109
111
116
135
139

(26)
(144)
(130)
(123)
(124)
(136)

HERREN 35

28
44
64
88
106
132
158
172

168
172

(17)

HERREN 40

26
36
46
70
95
106
201
212

172

(30)
33)
39)
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Mirtchev
Klamann
Klamann
Albrecht
Waldhausen
Dorgerloh

Lock
Casanova

Matschke
Szelig
Schneider
Tanz
Briese
Brodkorb
Marek
Heinecke

Franek
Toman

Kreller
Kraatz
Trankner
Heise
Jentsch
Siersleben
Bornschein
Oertel

Jurecek

Michael
Stephan
Christoph
Georg
Tore
Florian

Benjamin
Hernan

Georg
Marc-Robert
Stefan

Mark

Sascha
Thomas

Jan

Mareno

Michal
Tomas

Alexander
Ronald
Stefan
Sven
Oliver
Hannes
Ulrich
Tom

Martin

19400925
19500790
19200361
19501006
19101692
19355873

19356896
19457269

18900493
18701499
18600951
18701853
18609431
18709813
18751550
18802698

18803058
18950281

18304135
18201764
18206256
18500012
18108043
18306253
18101107
18101756

18301804

Mitglied im Deutschen Tennis Bund e.V. und
im Landessportbund Sachsen e.V.

Sachsische Senioren mit DTB-Ranglistenplatz - Stichtag 31. Marz 2025
Die Berechnung erfolgte fiir den Zeitraum 01.04.24 bis 31.03.25

GER
GER
GER
GER
GER
GER

IRL
ARG

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

CZE
CZE

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

CZE

erstellt am 09.04.2025 - RB

Chemnitzer TC Kiichwald
Bad Weiler Hirsch Dresden
Leipziger Sport Club 1901
TC RC Sport Leipzig
Leipziger Sport Club 1901
TC RC Sport Leipzig

TLZ Espenhain
TLZ Espenhain

Leipziger Sport Club 1901

SV Dresden Mitte 1950
Chemnitzer TC Kiichwald

TC Bad WeilSer Hirsch Dresden
TC der USG Chemnitz
Leipziger TC 1990

Chemnitzer TC Kiichwald

TC BW Dresden Blasewitz

Leipziger Sport Club 1901
TC RC Sport Leipzig

Chemnitzer TC Kiichwald
Chemnitzer TC Kiichwald

TC Bad WeilSer Hirsch Dresden
TC Bad WeilRer Hirsch Dresden
TC Bad WeiRer Hirsch Dresden
Leipziger Sport Club 1901

TC RC Sport Leipzig

TC Burgstadt

TC RC Sport Leipzig



HERREN 45

22
77
78
85
110
113
124
130
153
177

137
165
250

(76)
(55)
(72)
(139)
(105)
(117)
(130)
(150)
(172)

(152)
(163)

HERREN 50

65

88

95
119
149
167
172
175
198
206
211
240

284

(70)
(111)
(88)
(85)
(151)
(201)
(186)
(208)

(176)

(262)

HERREN 55

91
97
218
243

(123)
(56)

(162)
(240)

HERREN 60

72
108
109
118
180
288

(69)
(167)
(118)
(113)
(209)
(283)
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Triebe
Weil
Mohrke
Pinter
Schwarz
Steinert
Makaschin
Backhaus
Goldmann

Stahle

Rustemeyer
Nebojsa
Martschenko

Rothkegel
Schmidt
Kurzendérfer
Dietze
Hellmund
Rother

Hage

Karaca

Herrschelmann

Lange
Viehweger
Hummel

Hejzlar

Pfeiff
MeiBBner
Falck
Schulze

Habbel
Schaal
Schmidt
Reichel
Mertes
Haufe

Mathias
Thomas
Christian
Frank
Momme
Dennis
Sergej
Martin
Alexander
Sebastian

Brett
Stanislav
Dmitrij

Oliver
Alexander
Mario
Marco
Frank
Matthias
Steffen
Onder
Robert
Thomas
Uwe
Michael

Daniel

Thomas
Alexander
Volker
Frank

Klaus
Christoph
Uwe
Maik
Stephan
Maik

18005221
18006257
17804094
17701512
17851767
18002433
17953550
17702919
18001141

17851752

17953202
17901158
17855930

17401028
17450164
17453170
17102198
17304351
17403454
17101268
17500906
17401463
17202799
17555223
17401844

17500920

16702356
16809803
16901286
16990561

16200265
16500077
16301454
16503233
16200264
16301584

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

USA
CZE
UKR

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

CZE

GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

Bad WeiRer Hirsch Dresden
TC RC Sport Leipzig

Bad Weiler Hirsch Dresden
TC Dresden-Zschachwitz
Leipziger TC 1990

Leipziger TC 1990

1. TC Weinbdhla 1994

TC RC Sport Leipzig

TC BW Dresden Blasewitz
Leipziger Sport Club 1901

USV TU Dresden
Bad WeilRer Hirsch Dresden
1. TC Pirna

Bad WeiRer Hirsch Dresden
TC RC Sport Leipzig

TC Rot-WeiRR Naunhof

TC RC Sport Leipzig

Bad Weiler Hirsch Dresden
Leipziger Verkehrsbetriebe
TC RC Sport Leipzig
Leipziger TC 1990

TC Rosenthal

TC Rot-WeiR Naunhof

TSV Zschopau

Leipziger TC 1990

TC BW Dresden Blasewitz

Bad Weiler Hirsch Dresden
TC RC Sport Leipzig

Bad Weiller Hirsch Dresden
Leipziger Sport Club 1901

Leipziger Sport Club 1901
Leipziger Sport Club 1901
Leipziger Sport Club 1901
Bad Weiler Hirsch Dresden
Leipziger Sport Club 1901
Neugersdorfer TC



HERREN 65

28
35
77
150
152
189
245
251

18
53
158
199
293

(76)
(33)
(74)
(173)
(146)
(139)

(50)
(122)
(159)

HERREN 70

194
195
222

(153)

HERREN 75

67

(55)

HERREN 80

44

(40)
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Schneider
Jahn
Gesellmann
Ludwig
Stoll
Naumann
Kretschmar
Wutzler

Molina-Ramos
Canosa Sendra
Mares

Sysel

Zofka

Spiewak
Loéscher
Becher

Bohme

Kroll

Ernst
Claus-Peter
Frank

Frank

Volker
Andreas
Klaus-Joachim
Tilo

Javier
Ramon
Jiri
Josef
Zdenek

Czeslaw
Udo
Andreas

Michael

Wolfgang

15800002
15901694
15901789
16001506
15801663
15702541
15900203
15658988

15853588
15851844
15802894
15752610
15701308

15150036
15351324
15402114

14900644

14201908

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ESP
ESP
CZE
CZE
CZE

GER
GER
GER

GER

GER

1. TC Waldheim

Bad WeiRer Hirsch Dresden
TC Sachsenring Zwickau
Neugersdorfer TC

Bad WeiRer Hirsch Dresden
1. TC Waldheim

Leipziger Sport Club 1901
1. TC Waldheim

1. TC Waldheim
1. TC Waldheim
1. TC Waldheim
Chemnitzer TC Kiichwald
1. TC Waldheim

1. TC Weinbohla 1994
SSV Planeta Radebeul
1. TC Waldheim

TC Zittau-Weinau

Bad WeilRer Hirsch Dresden



